様式第６号（第８条関係）

皆野町宅地開発促進事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日

　　皆野町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

[bookmark: _GoBack]　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付決定のあった皆野町宅地開発促進事業を下記のとおり完了したので報告します。

記

　１　事業の目的
　２　事業の概要
　３　事業の実施場所
　４　完了年月日　　　　　　年　　月　　日

添付者類
　確定測量図
　公図の写し
　登記事項証明書
　完成写真
　開発許可を受けた場合は、その検査済証の写し